[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 2234/2015.

		Exmo. Senhor Presidente,

		O Vereador Lorival requer, nos termos regimentais e após aprovação em Plenário, seja encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito o seguinte pedido:

		Designar a secretaria de Transito para que coloque agente de transito no horário das 06:30 as 08:00 horas da manha na rua 17 em frente a casa de bomba do DAEV no Jardim  Nova Palmares II para auxiliar no transito, pois muitos motoristas não respeitam a sinalização e com isto aumenta o índice de acidentes neste local  .
Atenciosamente,

Valinhos, 17 de Agosto de 2015.

_______________________________
Lourivaldo Messias de Oliveira
Vereador